МВД по Республике Марий Эл

Отделение государственной инспекции
безопасности дорожного движения

Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел

Российской Федерации
«Козьмодемьянский»

(ОГИБДД МО МВД России
«Козьмодемьянский»)

Руководителю муниципального
учреждения «Отдел образования
администрации муниципального
образования «Г орномарийский
муниципальный район»

ул. Гагарина, 56а, Козьмодемьянск, 425350

27.10.2021г.
на № от

Г 1

В целях профилактики детского дорожно- транспортного травматиз
ма ОГИБДД МО МВД России «Козьмодемьянский» предлагает к исполь
зованию видеобращение к школьникам и родителям. Ссылка на видео-
https://disk.yandex.rU/i/R4GFXdNiMT9r4w)

Просим Вас довести данную информацию до образовательных орга
низаций для размещения на сайтах школ, в группах в соцсетях, в роди
тельских и классных чатах.

Начальник ОГИБДД МО МВД России
«Козьмодемьянский»
майор полиции Д.Г.Пронюшкин

https://disk.yandex.rU/i/R4GFXdNiMT9r4w